

竹大附小102學年度(上)
家長會 帳務收支表

1.校本家捐

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1080214	前期餘額			446,098	
1080408	1月田徑教練費		1,920	444,178	
1080408	進德里美展補助		6,000	438,178	
1080426	捐款	135		438,313	
1080426	惜福市場收入	2,040		440,353	
1080604	肉粽盃活動補助		9,800	430,553	
1080604	辨識服裝補助		4,351	426,202	
1080604	管樂團補助		12,000	414,202	
1080604	合唱團老師花束		1,350	412,852	
1080617	家長會長獎獎品		1,845	411,007	
1080617	家長會贈書		34,452	376,555	
1080617	幼兒園家長會長獎獎品		1,104	375,451	
1080620	結息	109		375,560	
1080916	訪日交流補助		25,000	350,560	
1080916	羽球隊補助		11,400	339,160	
1080916	7月田徑教練費		1,600	337,560	
1080918	教師節賀禮		43,700	293,860	
1080918	合唱團補助		12,000	281,860	
1080918	自我探索社團補助		10,687	271,173	至9/20餘額

2.兩校學校與家庭

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1080110	前期餘額			350,920	
1080604	632期學生稿費		15,050	335,870	至9/20餘額

3.警衛費(台銀)

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1080128	前期餘額			117,419	至2/28餘額
1080307	代收107-2簿本及美勞教材費用	107,310		224,729	
1080411	108年02.03導護費		1,900	222,829	
1080604	108年04導護費		900	221,929	
1080617	108年05導護費		1,300	220,629	
1080621	利息	77		220,706	
1080730	108年06導護費		1,100	219,606	
1080730	代付107-2簿本及美勞教材費用		107,310	112,296	至9/20餘額

4.家長會費(校本)

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1080129	前期餘額			37,230	含美勞簿本履約保證金21,000元
1080408	0403感恩餐會		15,000	22,230	
1080408	會員代表大會便當		720	21,510	
1080408	樹班、進德、快樂、節儉班遊補助		4,000	17,510	
1080417	家長會費匯入	69,170		86,680	
1080429	公正、謙恭、互助班遊補助		3,000	83,680	
1080429	進德里美展花籃		2,000	81,680	
1080604	音樂會致意花籃		2,000	79,680	
1080604	健康促進活動補助		3,500	76,180	
1080604	信實、勤勉、葉班、魚班班遊補助		4,000	72,180	
1080617	籃球比賽裁判費		2,560	69,620	
1080617	畢業典禮致意花籃		2,500	67,120	
1080617	畢業餐會補助		11,600	55,520	
1080620	結息	13		55,533	
1080702	幼兒園畢業紀念禮物		9,200	46,333	
1080702	花班班遊補助		1,000	45,333	
1080916	108B優良兒童禮券		23,460	21,873	至9/20餘額

5. TOS校區冬夏令營

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			14,041	至9/20餘額

6. TOS家捐

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1080214	前期餘額			1,018,743	
1080429	水運會獎牌		2,400	1,016,343	
1080429	兒童節點心		1,120	1,015,223	
1080620	結息	255		1,015,478	
1080628	107上社團	76,368		1,091,846	
1080628	106提撥餘款	23,219		1,115,065	
1080702	麒麟班班遊補助		1,000	1,114,065	
1080702	幼兒園畢業紀念禮物		4,400	1,109,665	
1080916	107B優良兒童禮券		4,080	1,105,585	至9/20餘額

7. 家長會費(TOS校區)

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1080129	前期餘額			5,199	
1080408	媛晴老師生育禮		1,200	3,999	
1080417	家長會費匯入	13,570		17,569	
1080429	水運會獎品		3,470	14,099	
1080604	水運會裁判便當		800	13,299	
1080617	家長會長贈書		4,698	8,601	
1080617	幼兒園家長會長獎獎品		368	8,233	
1080617	家長會長獎獎品		369	7,864	
1080617	閱讀午茶		330	7,534	
1080620	結息	1		7,535	
1080702	畢業餐會補助		7,200	335	至9/20餘額